
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2018 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 15:15 Beigas: 16:34 Skat.: 68 Spēles Nr.: 94

HS Rīga 2007 JLSS U-135 : 1
(3:0, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, DRUSEIKS Emīls  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 1 1:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 2 1:32 : 1:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 13 : 12 2:59 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 15 5:31 : 1:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 KUFTERINS Ivans Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:11 1:0 RHS VS 9 KOSINSKIS Vladislavs FLUGINS Kārlis #77
Vārti 01:05 2:0 RHS VS 88 RADIONOVS Gordejs  
Nor. 04:27 05:27 JLS  25 GRINSONS Edvards Klupināšana
Vārti 10:09 3:0 RHS VS 88 RADIONOVS Gordejs BERĶIS Rodrigo #69

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:52 21:52 RHS  23 VOLKOVS Maksims Klupināšana
VS 22:15  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:15  JLS  31 VĪTOLS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 23:48 4:0 RHS VS 8 SĀRTS Krišjānis GASŪNS Roberts #29
Nor. 25:05 26:05 JLS  11 BINDULIS Olafs Nepareizs uzbrukums
Vārti 28:29 4:1 JLS VS 20 MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs  
Nor. 29:28 30:28 JLS  25 GRINSONS Edvards Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:55 33:55 JLS  25 GRINSONS Edvards Pretinieka turēšana ar nūju
VS 34:56  RHS  31 KUFTERINS Ivans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 34:56  RHS  35 BROKĀNS Ernests Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 35:01 36:01 JLS  16 VĪTOLS Mārtiņš Klupināšana
Nor. 41:38 42:38 JLS  12 VEINBERGS Verners Rupjība
Nor. 41:38 42:38 RHS  77 FLUGINS Kārlis Rupjība
Nor. 41:38 42:38 RHS  23 VOLKOVS Maksims Klupināšana
Nor. 42:20 43:20 JLS  17 SKRĀĢIS Ričards Klupināšana
Nor. 43:09 45:00 JLS  21 ANTULIS Rodrigo Rupjība
Nor. 43:09 45:00 JLS  16 VĪTOLS Mārtiņš Rupjība
Nor. 43:09 45:00 JLS  20 MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs Rupjība
Nor. 43:09 45:00 JLS  19 ROZENBERGS Raens Marko Rupjība
Nor. 43:09 45:00 RHS  17 RUDZĪTIS Kristers Rupjība
Nor. 43:09 45:00 RHS  5 LATVENS Ralfs Rupjība
Nor. 43:09 45:00 RHS  2 JEĻISEJEVS Aleksandrs Rupjība

Rupjība
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Nor. 43:09 45:00 RHS  87 KOZLOVSKIS Dmitrijs
Nor. 43:09 45:00 RHS  63 TUTIŅŠ Artūrs Rupjība
Nor. 43:09 45:00 RHS  63 TUTIŅŠ Artūrs Rupjība
Vārti 43:27 5:1 RHS VS 69 BERĶIS Rodrigo  
VS 45:00  RHS  35 BROKĀNS Ernests Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  31 VĪTOLS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2007
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 KUFTERINS Ivans 0 0 0.00 34:56
35 BROKĀNS Ernests 0 0 0.00 10:04

JLSS U-13
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KALVĪTIS Rauls Dāvis 0 0 0.00 22:15
31 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 22:45

Komandu statistika

HS Rīga 2007 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DRAGONS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LATVENS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BELANS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SĀRTS Krišjānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KOSINSKIS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A RUDZĪTIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VOLKOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U POLIS Roberts Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ZVEJNIEKS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GASŪNS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A TUTIŅŠ Artūrs 0 0 0 3 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BERĶIS Rodrigo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U FLUGINS Kārlis 0 1 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U KOZLOVSKIS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U RADIONOVS Gordejs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: NAZAROVS Vjačeslavs

JLSS U-13 (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A RIEKSTIŅŠ Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MEZĪTIS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VĀRAVS Reinis Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BINDULIS Olafs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VEINBERGS Verners 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SEĻICKIS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 3 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SKRĀĢIS Ričards 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ROZENBERGS Raens Marko 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ANTULIS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ČISTJAKOVS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A GRINSONS Edvards 0 0 0 3 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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26 U SOKOLOVS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RIBŅIKOVS Vladimirs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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